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CNPJ

76.535.764/0042-11

Situacao Cadastral
Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Aberta
Data de Abertura 25/10/1971

Capital Social R$ 32.538.937.370,00
Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
RODRIGO CALDAS DE TOLEDO
AGUIAR
RENATO CARVALHO FRANCO
SCOTT DAVID VOGEL
PAUL MURRAY KEGLEVIC
PAUL STEWART ARONZON
FRANCISCO ROMAN LAMAS
MENDEZ VILLAMIL
FABIO WAGNER
MARCELO JOSE MILLIET

Endereco

VEREADOR LAURO WERLANY, SN

CENTRO
PR
CEP: 85605-590

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Akl :Yxll Servicos de telefonia fixa comut...

Qualificacao

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Presidente

Entrada

23/12/2024

26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024

26/12/2024

23/12/2024

23/12/2024
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/76535764004211/H8Nu3ZTY8-IR

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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